муниципальное общеобразовательное учреждение

«Основная школа № 79 Красноармейского района Волгограда»

(МОУ ОШ № 79)

400073, Россия, г. Волгоград, пос. Соляной, ул. Набережная,11

E-mail: sh7907@mail.ru тел. 8(8442)960-869-14-81

ИНН 3448016136 КПП 344801001 ОГРН 1023404368228

 ПРИКАЗ

09.01.2020                                                                                                                              №  22-ОД

Об утверждении плана мероприятий

по противодействию коррупции на 2020 г.

       В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008г. за №273-ФЗ «О противодействии

коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить план мероприятий муниципального общеобразовательного учреждения

«Основная школа № 79 Красноармейского района Волгограда» по противодействию

коррупции на 2020 год.

2.Романовой Ларисе Викторовне, ответственному за антикоррупцию, довести до сведения

сотрудников анализ выполнения плана мероприятий по противодействию коррупции за 2020

год.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                        М.Н. Арисенко